
ZARZĄDZENIE NR 112/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu kontroli zarządczej na rok 2024 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 178/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie planu kontroli 

zarządczej na rok 2024 § 1 otrzymuje brzmienie: § 1 Ustalam plan kontroli zarządczej na 2024 rok według 

następującego harmonogramu: 

 

Lp Zakres kontroli Osoba 

kontrolująca 
Jednostka kontrolowana Termin 

kontroli 
1 . Publikowanie oświadczeń majątkowych w  

Biuletynie  Informacji Publicznej Koordynator 

kontroli 

zarządczej 

Urząd Miasta i Gminy w 
Lidzbarku 

I półrocze 

2. Wykorzystanie urlopów wypoczynkowych Urząd Miasta i Gminy w 
Lidzbarku 

II 

półrocze 

3. Sprawozdania o stanie kontroli zarządczej za 
2024 rok 

  II 

półrocze 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Id: B8E15D80- ID2A-44F3-81E1-094A7CDA5586. Podpisany   Strona 1 


